CÂMARA MUNICIPAL DE FERNik0 cidade
Estado de São Paulo

Fernao
Pequena, mas atrevida

INDICAÇÃO N° 22/2023
de autoria da Vereadora Karina Fanton Tanganelli

Assunto: Sugerindo ao Prefeito a instalação de lixeira (tambor de lixo) próximo a

Propriedade Rural do seu Valter Sebastiani.

Indicamos ao Excelentíssimo Sr. Prefeito José Valentim Fodra,

nos termos do  art.  217 do Regimento Interno, para que através do órgão/secretaria

competente, seja instalado uma lixeira (tambor de lixo) próximo a Propriedade Rural do

seu Valter Sebastiani, pois a coleta passa nas segundas-feiras. Somente um tambor para

atender os moradores do local, não está sendo suficiente.

Certo da atenção que Vossa Excelência certamente dispensará

com ajusta Indicação pelos motivos acima expostos.

Sala das Sessões, 01 dejunlo de 2023.

OWL
Karina Fanton Tanganelli

Vereadora

Câmara Municipal de Fernão

PROTOCOLO GERAL 127/2023
Data: 01106/2023- Horário: 10:11

Legislativo - IND 22/2023

Avenida Cel. Eduardo de Souza Porto, n° 425 - Centro - CEP 17460-023 - Ferndo/SP.
Telefone:  (14) 3273-1011 - E-mail: camara@fernao.sp.leg.br

Site: www.fernao.sp.leg.br

	Page 1